4

                                  Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского поселения

  Красносулинского района

 Ростовской области
                                         Постановление
21.11.2014
                                   №  124                            п.Углеродовский
 Об утверждении  плана  реализации

муниципальной               программы

Углеродовского городского поселения

«Развитие транспортной системы »
на 2015 год
             В соответствии с постановлениями Администрации  Углеродовского городского поселения от 05.09.2013 № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Углеродовского городского поселения и Методических рекомендаций»,   от 24.10.2014 № 111 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 24.10.2013 № 86 «Об утверждении муниципальной программы Углеродовского городского поселения  «Развитие транспортной системы », руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского  поселения,-
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить план реализации муниципальной программы   Углеродовского городского поселения  «Развитие транспортной системы» на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию на информационных стендах поселения.
          3.Контроль за выполнением постановления  возлагаю на себя.
Глава  Углеродовского

городского поселения                                                            Е.П.Буравикова

Приложение

 к постановлению Администрации

Углеродовского городского  поселения

от 21.11.2014  № 124
План

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы »
 на 2015 год
	№ № п/п
	Наименование подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
(заместитель  руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	11.
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры  Углеродовского городского поселения»
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)

	2015
	481,500
	0,000
	36,900
	2,400
	442,200
	0,000

	22.
	Основное

мероприятие 1.1

«Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	содержание сети автомобильных дорог в полном объеме, в том числе включая в себя отсыпку, обкос, очистку внутрипоселковых дорог
	2015
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	33.
	Основное

мероприятие 1.2.

«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	отремонтировать  дороги с твердым покрытием автомобильных дорог
	2015
	481,500
	0,000
	36,900
	2,400
	442,200
	0,000

	44.
	Основное

мероприятие 1.3.

«Иные мероприятия в сфере дорожной деятельности»
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.
	диагностика, обследование и оценка состояния автомобильных дорог и искусственных сооружений
	2015
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	55.
	Подпрограмма 2.  «Повышение безопасности дорожного движения на   территории Углеродовского городского поселения»
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)

	2015
	133,300
	0,000
	0,000
	0,000
	133,300
	0,000

	6.
	Основное мероприятие 2.1. «Организация дорожного движения»
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)

	Повышение безопасности дорожного движения по внутрипоселковым дорогам Углеродовского городского поселения
	2015
	133,300
	0,000
	0,000
	0,000
	133,300
	0,000

	7.
	Основное мероприятие 2.2. «Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения, как водителями, так и пешеходами»
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	Снижение уровня нарушения правил дорожного движения среди целевых групп участников дорожного движения
	2015
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	ИТОГО:

	2015
	614,800
	0,000
	36,900
	2,400
	575,500
	0,000

Глава Углеродовского городского поселения                                                                                                    Е.П.Буравикова